
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 

USNESENÍ 

 

z 38. schůze  Rady  města,  konané  dne 12. dubna 2012 
 

 

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 

 

Usn. č. 894/38/2012 
Rada města projednala a 

volí 

ověřovatele zápisu ve složení: p. Josef Herout, Ing. Stanislav Stehlík. 

 

Usn. č. 895/38/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

upravený program 38. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 896/38/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí  

informace vedení města. 

 

Usn. č. 897/38/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č. 774/33/2012    podpis smlouvy o poskytnutí účelově vázané dotace na akci „Folková Evža“  

                                    s p. J. Š. 

Usn. č. 775/33/2012    předložit žádost ke schválení účelově vázané dotace na akci „Klášterecká  

                                    country koza“ ve výši 70 000,- Kč p. J. B. 

Usn. č. 776/33/2012    podpis smlouvy o poskytnutí účelově vázané dotace se Severočeskou  

                                    filharmonií Teplice 

Usn. č. 777/33/2012    podpis smlouvy o poskytnutí účelově vázané dotace na 4. ročník hudební a  

                                    baletní přehlídky Klosterlin se společností Opera – Balet.cz, s. r. o., Praha 6  

Usn. č. 778/33/2012   doplnit přílohu č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Zámek  

                                    Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace v části svěřeného nemovitého  

                                    majetku k hospodaření v případě p. č. 4 – zeleň – ostatní plocha, k. ú.  

                                    Klášterec nad Ohří o specifikaci ve znění „pouze schodiště“ 

Usn. č. 779/33/2012    podpis smlouvy o poskytnutí zálohy účelově vázané dotace ve výši 50 000,-     

                                    Kč s firmou Edvard Beneš, Most. Podpis dodatku č. 1 mandátní smlouvy na  

                                    zajištění vydávání Kláštereckých novin. 

Usn. č. 782/33/2012    požádat Krajský úřad Ústeckého kraje, Českou školní inspekci, školskou  

                                    radu při Základní škole, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov o  

                                    delegování jejich zástupce za člena konkurzní komise (včetně náhradníka). 

                                     

 

                                   



 2 

                                     Požádat předsedu Správní rady Asociace škol a školských zařízení okresu  

                                     Chomutov, o.s., p. Mgr. K. P., o návrh člena konkurzní komise  

                                     (včetně náhradníka) dle §2 odst. 3, písm.c) vyhlášky č. 54/2005 Sb., o  

                                     náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích. Požádat ředitelku  

                                     Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov, pí Mgr.  

                                     J. D., o delegování pedagogického pracovníka školy do  

                                     konkurzní komise (včetně náhradníka) a to nejpozději do 28.02.2012. 

Usn. č. 785/33/2012     zajistit veškeré úkony související se zrušením příspěvkové organizace  

                                     Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459         

                                     a informovat Ústecký kraj 

Usn. č. 791/33/2012     jednat se statutárním orgánem Bytového družstva UNION Klášterec nad  

                                     Ohří o zrušení a vypořádání spoluvlastnického podílu  

Usn. č. 851/35/2012     jednat s firmou ARC – MED s.r.o. o předložení konceptu nájemní smlouvy  

                                     se všemi náležitostmi - pronájem Lázní Evženie a.s. 

Usn. č. 856/36/2012     projednat petici „Za revitalizaci a rozvoj obce Rašovice“ se zástupcem  

                                     petičního výboru 

Usn. č. 883/36/2012     podpis smlouvy o prodeji reklamní plochy na nástěnné mapě k umístění  

                                     loga Psího útulku v Ciboušově do mapy v ceně 1 600,- Kč bez DPH s  

                                     firmou Kompakt spol. s r. o., Poděbrady 

 

Usn. č. 898/38/2012  
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města zvolit pí J. V., 431 51 Klášterec nad Ohří a p. P. Š., 471 27 Stráž pod 

Ralskem  přísedícím Okresního soudu v Chomutově. 

 

Usn. č. 899/38/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města schválit Zásady Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří pro poskytování 

dotací z rozpočtu města Klášterce nad Ohří na řešení odkanalizování objektů. 

 

Usn. č. 900/38/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost Bc. J. K., 431 51 Klášterec nad Ohří, o finanční dar ve výši 1 500 Kč (jedná se o částku, o 

kterou údajně starosta okradl Bc. K.) 

B) neschvaluje   

poskytnutí finančního daru Bc. J. K., 431 51 Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 901/38/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informaci o návrhu na odpis nedobytných pohledávek ve výši 38 156,- Kč 

B) schvaluje 

odepsání nedobytných pohledávek do výše 20 000,- Kč v celkové částce 16 356,- Kč dle přílohy 

C) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit odepsání nedobytné pohledávky V. Ř. ve výši  

21 800,- Kč. 

 



 3 

Usn. č. 902/38/2012   
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informaci o postupu při projednání zvýšení úhrady neinvestičních výdajů za žáky obcí Domašín, 

Stráž nad Ohří, Málkov a Okounov, kteří plní povinnou školní docházku v základních školách 

zřizovaných Městem Klášterec nad Ohří 

B) schvaluje  

s účinností od 01.09.2012 stanoví úhradu neinvestičních výdajů za žáky obcí Domašín, Stráž nad 

Ohří a Málkov na částku 3 000,- Kč/žák/školní rok a za žáky obce Okounov na částku 1 500,- 

Kč/žák/školní rok 

C) ukládá 

starostovi města Klášterce nad Ohří podepsat Dodatek č. 1/2011 Dohody o plnění povinné školní 

docházky v základních školách zřízených městem Klášterec nad Ohří a hrazení neinvestičních 

výdajů za žáky s obcemi podle usnesení B). 

Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS 

Termín: 30.04.2012 

  

Usn. č. 903/38/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

navýšení kapacity školní družiny jako součásti Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří, 

Havlíčkova 269, okres Chomutov na počet 14 s účinností od 01.09.2012 

B) ukládá 

zajistit veškeré potřebné podklady k žádosti a podání žádosti o změnu v rejstříku škol a školských 

zařízení. 

Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS 

Termín: 30.04.2012 

 

Usn. č. 904/38/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informace o sociální reformě I. 

 

Usn. č. 905/38/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

1. zprávu o daňové kontrole,  

2. informace o jednání odboru sociálních věcí a školství, 

 

Usn. č. 906/38/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informace o probíhajícím konkurzním řízení a doporučení konkurzní komise 

B) schvaluje 

vyřazení uchazeče č. 3 (EC 5130/2012) přihlášeného do vyhlášeného konkurzního řízení na 

obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 

676, okres Chomutov, z důvodu nesplnění kvalifikačních požadavků předepsaných zákonem o 

pedagogických pracovnících č. 563/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

 



 4 

Usn. č. 907/38/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a ÚK. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: průběžně 

 

Usn. č. 908/38/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informaci o jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběrového řízení na dodavatele 

zakázky „RPS – Klášterec nad Ohří – Nové sídliště II. etapa“ 

B) schvaluje  

vyřazení nabídky uchazeče – Petr Horský – STAVEBNÍ FIRMA, Nádražní 217, 431 51 Klášterec 

nad Ohří, IČ 61318302, z důvodu nesplnění podmínek výběrového řízení.  

 

Usn. č. 909/38/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zadání zakázky „RPS – Nové sídliště III. etapa – projekční a inženýrská činnost“ uchazeči 

MESSOR BUILD s. r. o., 440 01 Obora 38, IČ 28738217 

B) ukládá 

starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 31.05.2012 

 

Usn. č. 910/38/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zadání zakázky „Vodovod u koupaliště“ uchazeči Vodohospodářská stavební spol. s r. o., 

Černovická 4264, 430 03 Chomutov, IČ 44567022 

B) ukládá 

starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: 31.05.2012 

 

Usn. č. 911/38/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zadání zakázky „Stavební úpravy č. p. 10“ uchazeči STAVMAX – Bezděk s. r. o., Říční 764, 431 

51 Klášterec nad Ohří, IČ 27309045 

B) ukládá 
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: 31.05.2012 

 

 

 

 

 



 5 

Usn. č. 912/38/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „ Změna užívání pavilonu 1-5B ZŠ 

Petlérská na Dům dětí a mládeže“,  

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace,  

B) jmenuje  
dle čl. 5 odst. 4 směrnice RM pětičlennou komisi pro otevírání obálek, dle čl. 5 odst. 6 směrnice 

RM na návrh starosty členy hodnotící komise a dle čl. 5 odst. 7 směrnice RM náhradníka za 

každého člena komise pro otevírání obálek a náhradníka za každého člena hodnotící komise.  

 

Usn. č. 913/38/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

Dodatek  č. 4 SoD č. 005/2010 – A, k projektu „Restaurování Sloupu Nejsvětější Trojice“ – III. 

etapa. Zhotovitel: Jan Vích ak. Sochař a restaurátor, Pod Saharou 712, 252 66 Libčice nad Vltavou, 

IČ 48090395 

B) ukládá 

starostovi města podepsat Dodatek č. 4 SoD č. 005/2010 – A. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 30.05.2012 

 

Usn. č. 914/38/2012  
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

záměr prodeje pozemků p. č. 915/10 o výměře 253 m
2
, p. č. 915/2 část o výměře cca 80 m

2
 v k. ú. 

Vernéřov  

B) odkládá 

záměr prodeje pozemků p. č. 915/7 o výměře 869 m
2
, p. č. 915/9 o výměře 249 m

2
, p. č. 915/2 část 

o výměře cca 820 m
2
 v k. ú. Vernéřov. 

 

Usn. č. 915/38/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

uzavření dodatku ke Smlouvě o nájmu ze dne 21.12.2011 uzavřené s ČEZ Teplárenskou, a. s., 

Chomutov, Školní 1041/30, IČ 27309941 na pronájem výměníkových stanic, kterým se rozšiřuje 

jeden z předmětů nájmu – výměníková stanice tepelné energie č. 14 umístěná v objektu Kulturního 

domu Klášterec nad Ohří na adrese Chomutovská č. p. 465 o přípojku horkovodu, která je na ni 

napojena za účelem zásobování objektu Gymnázia Klášterec nad Ohří tepelnou energií 

B) ukládá 

starostovi města podepsat dodatek smlouvy. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: 15.06.2012 

 

Usn. č. 916/38/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy s pí P. R., Perštejn, 431 63, IČ 75321211 na pronájem nebytového 

prostoru č. 317 a 318 o výměře 29,7 m
2
 + 8,6 m

2
 (podíl ze spol. ploch) v objektu č. p. 206, ul. 

Chomutovská na dobu neurčitou za nájemné 587,- Kč/m
2
/rok a náklady spojené s pronájmem za 

účelem zřízení provozovny dětského bazaru. 



 6 

Usn. č. 917/38/2012 

Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit nabídku na darování pozemků p. č. 341/1, 

341/2, 342/2, v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, a to od M. H., Klášterec nad Ohří, K. K., 

Chomutov, K. K., Klášterec nad Ohří, L. K., Kadaň, M. K., Kadaň, J. Š., Kadaň a od Z. V., 

Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 918/38/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr prodeje částí pozemků p. č. 43 o výměře cca 18 m
2
, p. č. 46 o výměře cca 26 m

2
, p. č. 33/3 o 

výměře cca 18 m
2
, p. č. 38/7 o výměře cca 52 m

2
, p. č. 10 o výměře 62 m

2
, p. č. 14/1 o výměře cca 

14 m
2
, p. č. 14/7 o výměře 28 m

2
, p. č. 14/8 o výměře cca 35 m

2
, p. č. 14/5 o výměře cca 25 m

2
, p. 

č. 477 o výměře cca 147 m
2
 vše v k. ú. Hradiště u Vernéřova.  

 

Usn. č. 919/38/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

záměr pronájmu části pozemku p. č. 1767 o výměře cca 4.180 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. 920/38/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr pronájmu části pozemku p. č. 904/3 o výměře 8 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. 921/38/2012 
Rada města projednala a 

A) neschvaluje  

záměr prodeje části pozemku v ulici Husova za účelem umístění plechové garáže 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku v ulici Husova za 

účelem umístění plechové garáže. 

 

Usn. č. 922/38/2012 
Rada města projednala a 

A) neschvaluje  

záměr prodeje pozemků ppč. 325 o výměře 2.604 m
2
, ppč. 324 o výměře 77 m

2
, ppč. 352 o výměře 

103 m
2
, ppč. 380/4 o výměře 263 m

2
 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemků ppč. 325 o výměře 

2.604 m
2
, ppč. 324 o výměře 77 m

2
, ppč. 352 o výměře 103 m

2
, ppč. 380/4 o výměře 263 m

2
 v k. ú. 

Rašovice u Klášterce nad Ohří. 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

Usn. č. 923/38/2012  
Rada města projednala a 

odkládá 

1. zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 1610/81 o výměře 2.061 m
2
 stav dle geometrického 

plánu č. 1408-0103/2007 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro Ing. K. K., Klášterec nad Ohří, 

spočívající v právu vybudování přístupové cesty a umístění inženýrských sítí,  

2. záměr prodeje či směny pozemku p. č. 1610/81 o výměře 2.061 m
2
 stav dle geometrického plánu 

č. 1408-0103/2007 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, a to do doby schválení zastavovací studie 

na výstavbu rodinných domů v dané lokalitě, nyní dle stavebního zákona územní studie   

B) ukládá  

stavebnímu úřadu zadat zpracování územní studie na danou lokalitu. 

Odpovídá: Ing. Markéta Vocilková – vedoucí SÚ 

Termín: 30.06.2012 

  

Usn. č. 924/38/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

záměr prodeje stavby na pozemku stpč. 61 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 925/38/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 1778/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro 

společnost RWE GasNet, s. r. o., IČ 27295567, Klíšská 940, Ústí nad Labem na stavbu 

„plynárenské zařízení STL domovní přípojka PE d 32“ za jednorázovou úplatu ve výši 1 000,- Kč 

a nákladů spojených se zřízením věcného břemene 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 926/38/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 918/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro 

společnost RWE GasNet, s. r. o., IČ 27295567, Klíšská 940, Ústí nad Labem spočívající v právu 

chůze a jízdy, a to za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však ve výši 

1.000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 927/38/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

Dodatek č. 6 SoD č. 2/2010 ze dne 19.03.2010 na provedení prací na akci „Zámek Klášterec nad 

Ohří – opravy fasád“. Zhotovitel: Jaroslav Faktor, Říční 706, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 

44534264 

 

 



 8 

B) ukládá  

starostovi města podepsat Dodatek č. 6 SoD č. 2/2010. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 30.04.2012 

 

Usn. č. 928/38/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí dotací z rozpočtu města zájmovým, 

sportovním a ostatním organizacím v celkové výši 3 296 500 Kč dle upraveného návrhu.  

 

Usn. č. 929/38/2012 

Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Směrnici pro tvorbu a využití fondu odpadu. 

 

Usn. č. 930/38/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Směrnici pro tvorbu a využití fondu oprav 

školských zařízení.  

 

Usn. č. 931/38/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

odpis nedobytných pohledávek za nájem bytu a služby spojené s užíváním bytu v celkové výši  

136 394 Kč dle předloženého návrhu, kdy je pohledávka v jednotlivých případech do 20 000 Kč.  

 

Usn. č. 932/38/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

rozpočtové opatření číslo 3. 

 

Usn. č. 933/38/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

vyúčtování záloh na energie a vodu v areálu Aquaparku dle Smlouvy o poskytnutí finančních 

prostředků na rok 2011 uzavřené mezi Městem Klášterec nad Ohří a J. B., na základě kterého bude 

na účet města vráceno 17 049 Kč, tj. 50% z nevyužité dotace. 

 

Usn. č. 934/38/2012 
Rada města projednala a  

schvaluje  

vyhovět žádosti o umístění netypického pomníku, jeho zavěšení na hřbitovní zeď a úpravu 

okolních keřů na náklady žadatele.  

 

 

 

 

 



 9 

Usn. č. 935/38/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Těžba dřeva“ dodavateli LESS & FOREST 

s. r. o., se sídlem Bohdaneč 136, 285 25 IČ 27106632, vybranému na základě zprávy hodnotící 

komise o hodnocení a posouzení nabídek 

B) ukládá  

starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.  

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – OMH 

Termín: 30.04.2012 

 

Usn. č. 936/38/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

přičlenění honebních pozemků k pozemkům Lesů České republiky do honitby Volyně dle Dohody 

O Přičlenění honebních pozemků 

B) ukládá 

starostovi města podepsat dohodu s Lesy České republiky. 

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – OMH 

Termín: 30.04.2012 

 

Usn. č. 937/38/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „Odstranění železniční lávky pro pěší“ firmě Stavební společnost Michal Imr  

s. r. o., se sídlem v Klášterci nad Ohří, Lípová 567, IČ 28667271 

B) ukládá 

starostovi města s vítězným uchazečem podepsat smlouvu o dílo. 

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – OMH 

Termín: 30.04.2012 

 

Usn. č. 938/38/2012  
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

upravený návrh platu ředitele příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková 

organizace Mgr. J. K., bytem Kadaň a to od 01.06.2012 

B) ukládá 

starostovi města podepsat předložený platový výměr ředitele příspěvkové organizace Zámek 

Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 20.04.2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

Usn. č. 939/38/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

licenční smlouvu na užití autorského díla v podobě webů www.muklasterec.cz, www.klasterec.cz a 

www.klnoviny.cz, vytvořených autory p. R. N., Ing. M. Ž. a Mgr. L. K. 

B) ukládá 

starostovi města podepsat licenční smlouvu k užití autorského díla s p. R. N., Ing. M. Ž. a Mgr. 

L. K.. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 15.05.2012 

 

Usn. č. 940/38/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informaci vedoucího odboru kultury, marketingu a cestovního ruchu o přijatých účelově vázaných 

a účelově neurčených darech příspěvkovými organizacemi v oblasti kultury za období červenec až 

prosinec 2011. 

 

Usn. č. 941/38/2012 
Rada města projednala a 

A) souhlasí 

se zadáním zakázky na vystoupení skupiny Javory Beat na akci Klášterecké promenády 2012 pí  

A. U.– agentura Javory, Brigádnická 36, 621 00 Brno, IČ 12703168, DIČ CZ5952111605 

B) ukládá 

starostovi města podepsat s vybranou firmou A. U. – agentura Javory, smlouvu o zajištění 

uměleckého pořadu Javory Beat na akci Klášterecké promenády 2012.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 27.04.2012 

 

Usn. č. 942/38/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

podmínky vypsání výběrového řízení na akci „Klášterecké hudební prameny 2012 – prezentace 

akce“ včetně seznamu firem k obeslání a členů i náhradníků komisí pro otevírání obálek a 

hodnocení nabídek 

B) ukládá 
vedoucímu odboru OKM vypsat výběrové řízení na prezentaci akce „Klášterecké hudební prameny 

2012“. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 23.04.2012 

 

Usn. č. 943/38/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

zahraniční služební cestu vedoucího odboru kultury, marketingu a cestovního ruchu p. M. F. dne 

24.04.2012 do Ambrossgut ( Wolkenstein ) v Německu na jednání komise pro hospodářství a 

turistiku Euroregionu Krušnohoří. 

 

 

 

http://www.muklasterec.cz/
http://www.klasterec.cz/
http://www.klnoviny.cz/


 11 

Usn. č. 944/38/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 
udělení výjimky z OZV č. 7/2008 p. S. S., bydliště Radonice, 431 55 na pořádání veřejné hudební 

produkce v areálu letního kina v Klášterci nad Ohří dne 23.06.2012 od 22.00 do 24.00 hodin, pod 

názvem Letňák 2012. 

 

Usn. č. 945/38/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

udělení výjimky prodeje alkoholických nápojů na veřejném prostranství vymezeném v OZV č. 

7/2008 v průběhu konání akce „Májové odpoledne“ dne 01.05.2012 v zámeckém parku od 14.00 

do 17.00 hodin. 

 

Usn. č. 946/38/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Zadání změny č. 2 regulačního plánu památkové 

zóny Klášterec nad Ohří.  

 

 

 

 

 

 

Dne:                                   Dne:                                                 Dne:  

 

---------------------------------          -------------------------------                   -----------------------                          

        p. Josef Herout                           Ing. Stanislav Stehlík                           p. Jan Houška 

           ověřovatel                                        ověřovatel                                         starosta 

  

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová - asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 17.04.2012 

 
 


